
 

Swedx Lamina SWL-65K8-A1 - 165 cm
(65") Diagonalklasse LCD-Display mit
LED-Hintergrundbeleuchtung - Digital
Signage - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - weiß

Gruppe TFTs

Hersteller Swedx

Hersteller Art. Nr. SWL-65K8-A1

EAN/UPC 7350019188552

Beschreibung
SWEDX Lamina ist ein freistehendes 4K (UHD) Display. Lamina hat ein 4K
Panel sowie eine Steuereinheit mit u.a. 3 HDMI 2.0 Eingängen, die eine 4K
Auflösung mit 60 Hz Bildwiederholfrequenz unterstützen. Dies ermöglicht
eine Wiedergabe von Ultra HD Medien (Bilder, Video, Animation). 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung SWEDX Lamina SWL-65K8-A1 165 cm (65") LCD-Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - 4K

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 165 cm (65")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Farbe Weiß

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Framerate & Enhancement-
Technologie

120 Hz Refresh Rate

Videoschnittstelle Component, composite, HDMI

PC-Schnittstelle VGA (HD-15)

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

USB 2 Anschlüsse

Spannung Wechselstrom 120/230 V

Energie Effizienzklasse Klasse A+

Leistungsaufnahme im Betrieb 175 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 175 W

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Energieverbrauch pro Jahr 255 kWh

Abmessungen (Breite x Tiefe x 100 cm x 50 cm x 182 cm



 

Höhe)

Gewicht 60 kg

Ausführliche Details
Allgemein

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Effizienzklasse Klasse A+

Leistungsaufnahme im Betrieb 175 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 175 W

Energieverbrauch pro Jahr 255 kWh

Diagonale Klasse 165 cm (65")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

TV-Tuner vorhanden Nein

Videoschnittstelle Component, composite, HDMI

PC-Schnittstelle VGA (HD-15)

Breite 100 cm

Tiefe 50 cm

Höhe 182 cm

Gewicht 60 kg

Farbe Weiß

Bildschirm

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Framerate & Enhancement-
Technologie

120 Hz Refresh Rate

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Kontrastverhältnis 4000:1

Dynamisches Kontrastverhältnis 100000:1

Helligkeit 400 cd/m²

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 6.5 ms

Ständer & Halterungen

Standfuß Enthalten

Standfußdesign Bodenständer

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 2

Audiosystem

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Ausgangsleistung/gesamt 20 Watt

Lautsprecher 2 x Hauptkanallautsprecher - 10 Watt

 



 

Verbindungen
Anschlusstyp 3 x HDMI-Eingang ¦ 2 x USB ¦ VGA-Eingang ¦ Audio Line-In ¦ Composite-

Video-/Audio-Eingang ¦ Digitaler Audio-Ausgang (koaxial) ¦ Component-
Video-Eingang

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 120/230 V

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Automatisches Ein/Aus Ja

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 107 cm

Tiefe (Versand) 16 cm

Höhe (Versand) 195 cm

Gewicht (Versand) 69 kg
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